
●正規販売店よりご購入いただいた新車には、全て登録から2年間の保証が付帯しております。（油脂類、一部消耗品を除く）
●価格には保険料・登録などに伴う諸費用は含まれておりません。 ●上記価格は消費税10％を含んだ価格です。 ●上記
価格は2023年1月現在のもので、予告なく変わることがあります。 ●ボディカラー、諸元および装備は改良のため予告なく
変更することがあります。 ●仕様及び車体色によって納期が異なる場合があります。詳しくは販売店へおたずねください。
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¥4,280,000~
メーカー希望小売車両本体価格（消費税込）

Black Metallic

Maroon Metallic Spirit Blue Metallic/Black Metallic

Black Metallic

Maroon Metallic

Spirit Blue Metallic/Black Metallic

STANDARD FEATURES

COLORS

PERFORMANCE
パワープラスVツイン

1768㏄
178Nm

122hp

6速
アメリカ

エンジン型式
エンジン排気量
最大トルク
最大出力

トランスミッション
製造国名

DIMENSIONS
2501mm

990mm

1668mm

672mm

22.7ℓ
365kg

長さ
幅
ホイールベース
シート高
燃料タンク容量
車両重量（燃料を除く）

¥4,280,000

¥4,360,000

¥4,460,000

堂々たる逞しいスタイリング。印象的なコントラストカット加工を施されたフロントの19
インチホイールには、発光式ヘッドドレスオーナメントを戴くオープンタイプのフェンダーが
組み合わせられる。クロームのハイウェイバーは優雅で快適なツーリングを約束。


