



INDIAN 2023

# CHALLENGER LIMITED



Black Metallic



Maroon Metallic



Spirit Blue Metallic/Black Metallic

## STANDARD FEATURES

堂々たる逞しいスタイリング。印象的なコントラストカット加工を施されたフロントの19インチホイールには、発光式ヘッドラレスオーナメントを戴くオープンタイプのフェンダーが組み合わせられる。クロームのハイウェイバーは優雅で快適なツーリングを約束。

## PERFORMANCE

エンジン型式	パワープラスVツイン
エンジン排気量	1768cc
最大トルク	178Nm
最大出力	122hp
トランスミッション	6速
製造国名	アメリカ

## DIMENSIONS

長さ	2501mm
幅	990mm
ホイールベース	1668mm
シート高	672mm
燃料タンク容量	22.7ℓ
車両重量(燃料を除く)	365kg

## COLORS

Black Metallic		¥4,280,000
Maroon Metallic		¥4,360,000
Spirit Blue Metallic/Black Metallic		¥4,460,000

メーカー希望小売車両本体価格(消費税込)

¥4,280,000~

●正規販売店よりご購入いただいた新車には、全て登録から2年間の保証が付帯しております。(油脂類、一部消耗品を除く)  
●価格には保険料・登録などに伴う諸費用は含まれておりません。●上記価格は消費税10%を含んだ価格です。●上記  
価格は2023年1月現在のもので、予告なく変わることがあります。●ボディカラー、諸元および装備は改良のため予告なく  
変更することがあります。●仕様及び車体色によって納期が異なる場合があります。詳しくは販売店へおたずねください。